
Zpráva o hospodaření OSRPŠ při ZŠ Želešice 

Školní rok 2022-2023 
 

Základní údaje: 

Název sdružení: Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole Želešice, okres 

   Brno – venkov 

Adresa:  ul. 24. dubna 270, 664 43 Želešice  

Právní forma: Spolek 

IČO:   02073161 

Bankovní spojení: 263639965/0300 (ČSOB, účet pro neziskovky) 

 

Přehled hospodaření v období 1.9.2022 - 31.8.2023 

Bankovní účet ČSOB: 

Počáteční zůstatek k 1.9.2022 51877 Kč 

Příjmy – členské příspěvky 212 000 Kč 

Výdaje – úhrady školních akcí * -187406 Kč 

Výdaje – vedení účtu -2385 Kč 

Konečný zůstatek k 31.8.2023 74086 Kč 

 

Pokladna: 

Počáteční zůstatek k 1.9.2022 6794 Kč 

Příjmy – hotovostní úhrady akcí 16375 Kč 

Příjmy – členské příspěvky v hotovosti 3000 Kč 

Výdaje – úhrady školních akcí * -11140 Kč 

Konečný zůstatek k 31.8.2023 15029 Kč 

 

* Rozpis jednotlivých akcí je uveden v příloze 

V Želešicích dne 4.9.2023   předseda OSRPŠ: Josef Rýpar 

 

 

Příloha – rozpis školních akcí placených z OSRPŠ: 



Datum  Název akce / programu Dodavatel/typ akce Třídy 

Hrazeno z 

OSRPŠ 

Pokladna / 

banka 

14.09.2022 

Jak roste chléb 

Půda není nuda Lipka 

3 

 4 9 635 Kč  
banka 

19.09.2022 Půda - základ života Rezekvítek 2 1 615 Kč  
banka 

27.09.2022 Vila Tugendhat Muzeum města Brna 9 1 700 Kč  pokladna 

11.10.2022 Vých. konc. - Škola rytmu Pavel Bříza 5-7 3 120 Kč  
banka 

12.10.2022 Outsider ve skupině Lužánky 7 1 050 Kč  pokladna 

20.10.2022 Oběť soc. sítí Agentura JL 6, 7 2 610 Kč  
banka 

20.10.2022 24. října 1942 Divadlo Radost 9 1 760 Kč  
banka 

21.11.2022 Když se řekne sex Lipka 9 2 160 Kč  
banka 

24.11.2022 Zimní štěbetání Rezekvítek 1A, 1B 2 310 Kč  
banka 

01.12.2022 Betlémská hvězda Divadlo Bolka Polívky 2-5 22 045 Kč  
banka 

16.01.2023 Leopoldstadt Národní divadlo Brno 9 3 420 Kč  
banka 

20.01.2023 Svět kolem nás - Tanzanie Kino Scala 5, 6, 9 2 870 Kč  
banka 

30.01.2023 Marihuana a konopí Lipka 7 1 800 Kč  
banka 

01.02.2023 

Cesta vody vodovody 

 Jak na odpady 
Rezekvítek 

8 

 9 2 310 Kč  
banka 

02.02.2023 

Jak sněhuláček záchranář 

ošetřoval medvídka Popletu. 

1. díl Lenka Černochová 

1A, 1B, 3, 5 

1 050 Kč  
banka 

06.02.2023 Jak roste chléb Lipka 2 2 550 Kč  
banka 

07.02.2023 Papoušek na větvi Lipka 1A, 1B 10 545 Kč  
banka 

09.02.2023 Jak se efektivně učit Divadlo BP - Agentura JL 6-9 5 580 Kč  
banka 

14.02.2023 Krysař Brněnské dětské divadlo 7, 8 4 100 Kč  
banka 

08.03.2023 O zvířatech a lidech Lipka 9 2 040 Kč  
banka 

22.03.2023 Když se řekne sex Lipka 8 3 000 Kč  
banka 

27.03.2023 

Malá lesní výprava 

 Voda a vzduch Rezekvítek 

1.B 

 5 2 880 Kč  
banka 

30.03.2023 Mise pro 6 nohou Lipka 6 2 400 Kč  
banka 

30.03.2023 

Jak sněhuláček záchranář 

ošetřoval medvídka Popletu, 

2. díl 

Lenka Černochová 1A, 1B, 3, 5 

1 050 Kč  
banka 

25.04.2023 Lesobádání Rezekvítek 2 2 160 Kč  
banka 

03.05.2023 Dolní Vítkovice 

Dolní oblast VÍTKOVICE 

z.s. 6. - 9. 16 240 Kč  
banka 

16.05.2023 Literárně-dramatický projekt M. Harasimová 2., 5., 6., 7., 8. 5 000 Kč  
banka 



25.05.2023 Liška Bystrouška SVČ Lužánky 4 3 300 Kč  
banka 

01.06.2023 

Planeta 3000 - Magický 

Senegal Planeta Země z. ú. 6. - 9. 5 280 Kč  
banka 

21.06.2023 Školní výlet Moravský kras 1.A, 5. 6 655 Kč  
banka 

22.06.2023 

Vodní království lesa, Hajný je 

lesa pán 
Jezírko 

3, 4 10 995 Kč  
banka 

27.06.2023 Deváťáci učí prvňáky ZOO Brno 1.A, 1.B, 9. 8 235 Kč  
banka 

28.06.2023 Permonium - školní výlet Permonium 1B, 2 14 935 Kč  
banka 

28.06.2023 Permonium - školní výlet Permonium 3, 4 18 545 Kč  
banka 

28.06.2023 Školní výlet Moravský kras 8. 8 390 Kč  
pokladna 

28.06.2023 Školní výlet Bruno 6. 2 210 Kč 
banka 

 


